Baza danych osdéb nadzorujacych lub koordynujacych dziatanie stuzb

realizujacych zadania z zakresu przeciwdzialania przemocy w rodzinie na terenie wojewddztwa podlaskiego *

Lp. Podmiot Dane oséb i stanowisko stuzbowe Dane teleadresowe
Idalia Wyszynska - Wojewodzki tel.: 8574 39 631
1 Podlaski U.rzqd Wojewodzki Koordynator Rez.:lllzac.jl Krgjowego e-mail: iwyszynska@bialystok.uw.gov.pl
w Biatymstoku Programu Przeciwdziatania Przemocy w
Rodzinie
. Elzbieta Rajewska-Nikonowicz - tel.: 857447 171
2 Urzad Marszatkowski Dyrektor Regionalnego Osrodka Polityki
' Wojewddztwa Podlaskiego y \eslo! 5 ty e-mail: dyrektor@rops-bialystok.pl
Spotecznej w Biatymstoku
podkom. Marlena Potowianiuk - tel.: 47 71 13 487
wojewo0dzki koordynator ds. .
. . . . e-mail:
przeciwdziatania przemocy w rodzinie w o -
KWP w Bial " marlena.polowianiuk@bk.policja.gov.pl
3 Komenda Wojewddzka Policji w Blatymstoku
' w Biatymstoku
sierz. szt. Agata Kalinowska - asystent tel.: 47 71 13 488
Wydziatu Prewencji KWP w Biatymstoku e-mail: agata.kalinowska@bk.policja.gov.pl
Elzbieta Chomczyk - Kurator Okregowy | tel.: 8574 59 215
Sadu Okregowego w Biatymstoku .

4, Sad Okregowy w Biatymstoku A kgowes Y e-mail:
elzbieta.chomczyk@bialystok.so.gov.pl;
kurator@bialystok.so.gov.pl

5 Sad Okregowy w Eomzy Wiestaw Hryniewicz - Kurator Okregowy | tel.: 503 971 498

Sadu Okregowego w L.omzy
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e-mail: kurator@lomza.so.gov.pl

Anna Stabinska - Kurator Okregowy

tel.: 87 56 31 307

6. Sad Okregowy w Suwatkach
? wsowy Sadu Okregowego w Suwatkach e-mail: kurator@suwalki.so.gov.pl
BozZena Romanczuk - prokurator tel.: 857487 120,85 7487 119
7 Prokuratura Okregowa _
' w Biatymstoku e-mail:
biuro.podawcze.pobia@prokuratura.gov.pl
Matgorzata Podles - prokurator tel.: 86 21 55 429
8. Prokuratura Okregowa w Lomzy email:
biuro.podawcze.polom@prokuratura.gov.pl
Tomasz Milanowski — Naczelnik 4 tel.: 87 56 28 606
Prokuratura Okregowa i i no —
9. S Tk %g Wydziatu Orgamzacy]no_ Sadowego w e-mail : tmilanowski@suwalki.po.gov.pl lub
wouwatkac Prokuraturze Okregowej w Suwatkach .
biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl
Magdalena Jaroszewska - starszy tel.: 86 215 35 83
psycholog e-mail: magdalena.jaroszewska@sw.gov.pl
Marta Perkowska - starszy psycholog tel.: 86 215 35 83
10. Zaktad Karny w Czerwonym Borze

e-mail: marta.perkowska@sw.gov.pl

Dorota Warcholak - mtodszy
wychowawca

tel.: 86 215 35 83

e-mail: dorota.warcholak@sw.gov.pl
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Zaktad Karny w Czerwonym Borze | Katarzyna Zielinska - mtodszy tel.: 86 276 33 00
11. Oddziat Zewnetrzny w Gradach- | wychowawca e-mail: katarzyna.zielinska3@sw.gov.pl
Woniecku
Anna Siemienko - starszy psycholog tel.: 8574270 21
Areszt §ledczy w Bialymstoku oraz e-mail: Anna.Siemienko@sw.gov.pl
12 Oddziat Z t Biatystok
zlat Zewnetrzny Blalysto Marta Domin-Zysk - starszy tel.: 8574270 21
wychowawca e-mail: Marta.Domin-Zysk@sw.gov.pl
Monika Makarewicz-Pleskowicz - starszy | tel.: 85 683 20 07
13. Areszt Sledczy w Hajnéwce psycholog dziatu penitencjarnego e-mail:
Monika.Makarewicz-Pleskowicz@sw.gov.pl
mjr Radostaw Kateka - starszy tel.: 87 565 12 07
wychowawca dziatu penitencjarnego e-mail: radoslaw.kaleka@sw.gov.pl
mjr Radostaw Chrulski - starszy tel.: 87 565 12 07
wychowawca dzialu penitencjarnego e-mail: radoslaw.chrulski@sw.gov.pl
14. Areszt Sledczy w Suwatkach
kpt. Barbara Bozewicz - starszy tel.: 87 565 12 07
psycholog dziatu penitencjarnego e-mail: barbara.bozewicz@sw.gov.pl
kpt. Sylwia Sienica - starszy psycholog tel.: 87 565 12 07
dziatu penitencjarnego e-mail: sylwia.sienica@sw.gov.pl

*Krajowy Program Przeciwdziatania Przemocy w Rodzinie na rok 2022, dziatanie 4.2.3.: Podejmowanie dziatann zmierzajgcych do nawigzania
wspotpracy miedzy stuzbami realizujgcymi dziatania z zakresu przeciwdziatania przemocy w rodzinie w kazdym wojewodztwie przez tworzenie,
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prowadzenie i aktualizacje baz danych osob nadzorujgcych lub koordynujgcych dziatanie poszczegolnych stuzb na poziomie wojewddztwa oraz
umieszczenie jej na stronach internetowych instytucji wojewddzkich i okregowych

Aktualizacja: 12.04.2022 r.



